1998

RESERVEDELSTEGNING

FA. HENRIK A FOG A/S T YNGAGER 1-2  DX-2605 BRANDBY TLF. 43966611



TAVLE 1

POS: HGLBESNA.  [NYTRESNR.  |BESKRIVELSE ANTAL
FN26001-13 N4800120 FLANGE 1
2 N26001-14 N4800130 KOBLINGSKLOKKE 1
3 N26001-15 N4800140 FLANGE 1
4Nz N4800150 MELLEMPLADE 1
N48§00160 ENDEPLADE 1
N4800170 KOBLINGSPLADE 2
N1101810 LASESKIVE F. UDRYKKERLEJE 1 .
N1101670 PROP.F. UDRYKKERLEJE 1
ANUN&-BOLT  |UNBRACOBOLT MBX20 &
ANS-MBTRIK METRIK 8MM 8
NB235010 STETTEBOLT M8Xa0 &
ANB-SKIVE FJEDERSKIVE S8MM 8
SKF51201 UDRYKKERLEJE 1
N7903047 KOBLINGSFJEDER 1
| ANB-SKIVE PLANSKIVE BMM 6




TJAVILE 2

POS. |GL. RES.NR. NYT RES.NR.  |BESKRIVELSE | ANTAL
1-flvesoot-12 N4800110 KOBLINGSHUS 1
24 N26001-23 N4800210 H@JGEARSAKSEL (INKL. POS. 7) 1
3 N26001-24 N4800220 - UDRYKKERPIND 1
4] N21001-1 N4300010 GEARKASSE 1
5| N21001-32 N4300320 PAKNING F. GEARKASSELAG 1
& NAt001-85 N4300850 STYR F. VENDEGEARSAKSEL 1
7|N2Y001-170 N4301700 BASNING F. HOJGEARSAKSEL 2
&|N21p03-26 N4302510 SPECIALSKIVE 2
“g{N14pag N1100420 ENDEFLANGE 1
o 104 N14063 N1100870 PAKNING F. KOBLINGSSIDE i
145 N140k5 N1100700 PAKNING F. KRAFTUDTAGSSIDE 1
12 N14083 N1100980 PJEBOLT 12MM 2
13| N1-8a%5 N3814800 ST@TTEBOLT MgX22 24
145 N1-8A- NB236010 ST@TTEBOLT M8X30 2
. 15| ANS-BAL ANS-BOLT BOLT MBX35 6
16|ANS-MBTRIK  {ANS-M@TRIK  |M@TRIK 8MM 32
7| N20-124%1 N1469200 M@TRIK F. @JEBOLT 12MM 2
18] ANB-SKNE ANS-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 32
19| N26-25+ N8491029 MELLEMLAGSSKIVE 1
20| N26-30f2 NB491042 MELLEMLAEGSSKIVE 1
¥|oK-A 25 OK-A 25 LASERING A25 1
OK-1 52 LASERING 152 1
2-40 NB503042 R@RSTIFT 12X40MM 2
SKFg205-2R SKF6205-2RS  |KUGLELEJE 6205-25RS 1
N71£540225 N7252014 NALELEJE M. LEJERING 1
NB7-OR-2087| |NF7@3sote- O-RING OR2087 ¥ 030730 1
NEg-7-14-5 N7032001 PAKDASE 7X14X5 1
-30-35-4 N7032025 PAKDASE 30X35X4 i
N7{13-20B-1 NB536004 BUNDPROP 1
9007-10 N2204450 LAS F. HOJGEARSAKSEL 2
26001-39 N4800370 SKIVE F. HOJGEARSAKSEL 1

. SE POS. 25

3 AN12-SKIVE AN12-SKIVE FJEDERSKIVE 12MM 2
34 ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 8MM 6

B 18 13 1B




52V DNIH3ISY

60G200LN

L-GE-FPENS:

1
1 2=’} INPHONYL 1738800 08100LLN VEOEY)
! (IdAL AN} 9X2EX9L ISYANVd 890ZE0ZN 9-26-91-98
! PXYZXGL 2SYANVd $OOZEOLN ¥-¥2-91-88
{ IXSEXSE ISYAIVd L-GE-G2MVd £-GE-SEZMY | €
2 FLXBEXSIM IPTITTYN 820658.N PEBISIM-LAN|:
b SIXBEXSE Ir3TATINY £102524N S18ese- 1IN | ¢
1 §0erN Ira1ATINY S02MN-4MS S0ZPN-DIS |
1 POEE IPT 1T 19N POEEMS YOSEIS |
1 5029 3Ir3131oNM 5029448 502aiMs ¢
1 YOES 3r31371ONM ¥0E9MS ,
Z ONIHISY] 1006002N
g G2Y DNIHASY G00Z00LN
! WIS T MIHLEWTIVIOAdS LO0FFSIN
1 EANS yZOL6¥EN
L IS yEOLBFEN
! DNIHSANYLISV ZL016¥8N
! dVL1aNIAZD #002LL8N
I AADIS 081002IN
P "2 NPHANYL OZL00LIN
1 ¥ TNrHAONYL 09000ZIN
! DNIHSANVLSIY 02010LIN
L ONINS@H OBEQOLLN
1 DNINS@Y OPE108VN
1 HYIDIANIA “TNPHYEYED "4 TISHY 06910S¥N
1 HYIDIANIA “INPHEYID 089 LOSPN
1 {¥ 'SOd "IN HYaDXNYa INrHYYID 08SLOEPN 85L-1O0LEN
! {¥ 'SOd "IN} INFHHVYASD DLSLOEFN 18)-1001EN[EE -+
! HYIDNYE-E INPHANYL 171388040 OLLLOERN LZ1-L001EN| 1
! TESMYHYIO 0ZLL0EVN Nt-EMaz (T
F DNINSEY OLECOLIN 020 kN 6
1 O1d “1Esiv OEELOEFN egl-100k2N !
1 HYIOMVE “13SHY 0ZELOEFN Ze1-L00IEN
1 INPHANYL 062LOEYN 621-LOOLEN |2
1 INPHANYL 08ZLOEPN 821-L00LAN |¢
g INrHEYID "4 BNINSEE 09210S¥N 921-100+2N1
1 v'€ TNPHANYL 11339800 OEZL0EPN £21-10012
1 INPHANYL 08B00EFN 68-10012
1 (1378} INFHSGIAS 3 -NOUX OVSE0EPN 2-L00LEN): "
IVINY IESNEINEREEELE SOHANL - THN'SSH. 191 S0d

TETIAVL




TILLAG TIL TAVLE 3

VEDR. NIBBI G719 + NIBBI 600

NALELEJE F. VENDEGEARHJUL POS. 34 N7259029 ER UDGAET!

BRUG ISTEDET NEDENSTAENDE DELE;

POS. |GL. RES.NR. NYT RES.NR. |BESKRIVELSE ANTAL
14 N4305770 GEARMJUL, VENDEGEAR (NY TYPE) 1
15 N4306760 AKSEL F. GEARHJUL (NY TYPE) 1
30 N7005004 LASERING 2
37 N1253600 NALELEJE K14X18X13 2
42 N0109900 . LASERING 1

FA. HENRIK A. FOG A/S

LYNGAGER 1-9

DK - 2605 BRONDBY

TLF. 43966611



TAVLE 4

.Pos.. [GL. RES.NR. ‘NYT'RES:NR. |BESKRIVELSE. . . : ANTAL
1+ N4800010 SIDEDAEKSEL 1
2 N4800020 SIDEDAEKSEL 1
3 N4800030 AKSEL, DIFFERENTIALE 1
4 N4800040 AKSEL F. HJULNAV 1
5 N4800050 HJULNAV 2
6 N4800060 TANDHJUL 12T. i
7 N4800070 TANDHJUL 49T. !
8 N4800590 FELG KPL. {400X8" 2
9 N4800730 FAELG KPL. {400X10"/500X10") 2

10: N1100680 SIDEDAEKSELPAKNING 1 .
R N1100680 SIDED/EKSELPAKNING 1
2 N1700590 HJULMZTRIK 8
A3 N4303540 KRON- & SPIDSHJUL (S£T) 1
N1200780 AFSTANDSRING 2
N1200800 LASEBLIK 2
N8236007 STOTTEBOLT M8X25 16
ANS-BOLT BOLT M8X22 8
ANS-MBTRIK M@TRIK 8MM 16
N7271014 METRIK 14MM 2
ANS-SKIVE PLANSKIVE 8MM 18
AN14-SKIVE PLANSKIVE 14MM 2
N8491029 SKIVE 2
OK-A 30 LASERING A30 1
N7814007 NOT 6X10MM 2
SKF6303 KUGLELEJE 6303 2
SKF6205 KUGLELEJE 6205 2
PAK25-40-7 PAKDASE 25X40X7 2
PE400-8TR TRAKTORD/EK 400X8" 2
PE500-8 TRAKTORDAEK 500X8" 2
PES00-10 TRAKTORDAEK 500X10" 2
PE400-85 SLANGE 400X8" 2
PES00-8S SLANGE 500X8" 2
PE500-10S SLANGE 500X10" 2
ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 16
N 5
z 5 17 14 25 16 20 34 18 5 2

332 33

28 29 30




N4800580
N4800730
N4301640
N1100500

FAELG KPL. (400X8")

FAELG KPL. (400X10"500X10%)
PAL, DIFFERENTIALE
TANDHJUL 40T. !

NYTRESNR.  |BESKRIVELSE | aNTAL

\N2B001-34 N4800320 BESNING

21 N2600+-35 N4800330 SKIFTEARM F. DIFFERENTIALE

3| NeBso01-36 N4800340 SIDED/EKSEL

& N4800350 SIDED/AEKSEL

5. N4800360 ARM, DIFFERENTIALE

6| S SKF7303 LEJE 7303

7

-
-8

|nN1100880 SIDEDAKSELPAKNING
N1100680 SIDEDAKSELPAKNING
N1700580 HJULM@TRIK
N1101510 HJULBOLT
N1200710 AKSEL, DIFFERENTIALE
N1200720 TANDHJUL, HBJRE
N1200730 TANDHJUL, VENSTRE
N1200740 SATELLITHJUL
N4303540 KRON- & SPIDSHJUL (S/ET)
N1200760 B@SNING, DIFFERENTIALE
N1200770 AKSEL F. SATELLITHJUL
N1200780 AFSTANDSRING
N1200800 LASEBLIK
N4803810 HJULAKSEL
N1700040 AFSTANDSRING

NN A -+ = ) - = oo - = N NNl

46 47 48

=

26 31 3 1o

57 49 55 54




TAVLES

POS. |GL RES.NA. _ |NYT RES.INR. _ |BESKRIVELSE. . ANTAL.

' N3814800 STETTEBOLT M&X22 6
N8238007 STETTEBOLT M8X25 5

N8236010 STETTEBOLT M8X30 5

ANB-BOLT BOLT M8X22 6
ANB-MBTRIK METRIK 8MM 16
ANS-SKIVE PLANSKIVE 8MM 18
AN8S-SKIVE - |FJEDERSKIVE 8MM 16

N1100270 BREMSETROMLE 2

; 9SPUIT JERNSPLIT 1,5X15MM 1
; N7544003 SPECIALM@TRIK 20MM * 2
OK-A 50 LASERING A5D 1
: N5115000 RERSTIFT 4X24MM 1
| SKF6303 SKFB303 KUGLELEJE 6303 3
i 39 SKFE048 SKFB006 KUGLELEJE 6006 2
40} SKFE30 SKF6303 KUGLELEJE 6303 1
4. N4743200 KUGLE 5/16° 12
PAK35-45-7 PAKDASE 35X45X7 2

PE400-8TR TRAKTORD/EK 400X8" 2

PEA400-10 TRAKTORD/EK 400X10° 2

PE500-10 TRAKTORDAEK 500X1i0" 2

PE400-88 SLANGE 400X8" 2

PE400-10S SLANGE 400X10" 2

PES00-108 SLANGE 500X10" 2

N1100530 BREMSEBOLT 2

N7901001 FJEDER F. BREMSEBAKKER 4

N1200870 BREMSEBOLT 2

K N1100260 SIDEDAEKSEL 1
. N1100250 SIDED/AEKSEL 1
. NO104860 BREMSEARM 2
 55[ I NE503014 RERSTIFT 5X22MM 2
56 /@ - N7273023 SPECIALM@TRIK 14MM 2
57{N14026 N1100280 BREMSEBAKKE 4




! 9 HIHLAWASY MIHLGW-ONY MIHL@W-ONY
} JOYJINNND 100ZESBN bz TN:z\
1 QLLELAEN DVLANYHLISYId 300++28N [-6-8LEN{O
2 Z'9IX2'el DNIH-O Z009E0LN ZoL-2e1-/8
1 QO08GOLON ErOSHO BNIK-O -BOOSEGEM £r02-H0-48
2 80180 DNIY-0 Z00SE0LN 80L-HO-4
1 WWEZ LNdSTTYNYYH £00E158N LEVEN |
£ HIAAIPAMALL £00E06.N -G 22BN |
3 +» HIAIrMAHL 200E064N 1-8'5-38N}
£ OLEE 3TONN 00ZEVIYN S-m-%rz ‘
1 /L@ 31NN 1009584N ?-1-0/0
b QQICHIRY WINGXP T |OBFEEEN S-¥{BGN
3 WiNSZX9 1dI1SHeY 00S9215N 82-99EN
L WWOEXF LJILSHoY D09SLLSN De-§-9eN
L WiNPZXP Ld1LSHed 000SEISN YZF-9EN
L WW0EXYy L3t SHE B00E0S8N 0247-9EN
1 WWSIXS' | LIdSNYAP 11dse 11dS6
b WIS TABISNY ] JABIS-ANY AIMS-8NY
l GZX9W 11080IYHENN 1109-9NNNY L7108-BNNANY
9 2LXBN 1708 1708-8NY 10g-8NY
b 9LX9W 1109311@1S 10DESESN -9-LN
! JAGVNSDNIIE0N d WHY 028002 1N ZBEVIN
! MHLIGWIVIOAIS 09S002LN SEEYIN
3 0O.ld 1344vDILINS 052002 LN FeEPIN
! YyIoMvE 3 Sy 08910EYN 99140018N
L Hy3oMvd 'Sy 4 Y3Q3rd 0S910EYN L-$0012N
1 HYHOMYE 1344V 1IDIS 4 13SHY 009LOEPN o1-Lo01EN
! HYIDMVE "133dvDIA LIS 08510EPN S1-10012N
4 HYIDSYIATH " WHY 0SSLOEFN 651-10018N
1 HYI9SHIATH 4 9v1s3d OPSLOEPN ¥G1-1G012N
1 {FdAL AN WNZLE) OLd 4 WHY 02S908FN -
! (wwote) old 4 wav OES LOSYN £G61-L0D1EN
b (nwelg) BNYISHYAD-Old 09Y00Z LN ovgvIN
! (WWOLE) BNVLSHVYID-OLd 0LV LOEFN I¥1-L00LEN
1 Old ‘WY 1d4IMS 097 10EFN 9Y1-100L 2N | €
! P8 134IVDILAMNS 4 TESHY OOFLOEFN o¥L-1ooHEN [
b 2L 134AVDILADS 4 T3SV 068108PN 6E1-LO0LEN
L $-E TH43VDILANS 0LEL0EYN E1-L00LEN
I AR EEE s E S 09S10EYN 981-1001
L OLd M3AIVOILAINS "4 1FSHY 00S10E¥N OEL-LODLE
1 T3ISHY 0L600EPN 2610012
1 WHYHIAHAN 09600£YN 96-10012
L WHYI LS ¥6-10012
TVANY ECRELEREEE] 'SaY 19

9TIAVL




TAVLE7

POS. |GL. RES.NR. MYTRESNR,  |BESKRIVELSE ‘ ANTAL
{ifw26001-10 N4800090 TOPD/AKSEL F. GEARKASSE 1
2i[N26001-25 N4800230 GEARAKSEL 1
-3| Nesoo1-31 N4800230 GEARKULISSE 1
& - - UDGAETI
5 N2§002-8 N4800460 GEARSTANG 1
5 quooz-m N4800520 LASEBLIK 4 )
7| N26poz2-17 NA4800550 GUMMIBZISNING 2 .
8 stg 2-38 N4soskio TRANSFER (GEARV/ELGER) 1
@ Naso%-dfs " 1N4800830 BOJLE 1

“10,| N2600%-48 N4800860 STYRFLANGE 1
A N4800870 STYRDAEKSEL 1
N2600215 N4800880 NEDERSTE STYR 9

- N4804120 STYR KPL. (IKKE VIST) 1

: 1 N4800890 STANG 1

A NA4803470 STYRDEL, HGJRE 1

15, N4803460 STYRDEL, VENSTRE 1

48| N26002-54 UDGAET! FIRKANTREZR (LGD. 285MM) 1

47 N260p2-55 NA4800930 BJEBOLT F. STYR (LGD. 365MM) 1

~ 181 N26002-56 N4800940 ARM 1
9| N26002-64 N2847300 GUMMIGRER, HZURE 1
(.20 N2£002-65 N4801030 GUMMIGRER, VENSTRE 1
241 HF 400004 HF400004 DZDMANDSGREB, BENZIN (18-22MM) 1

" ‘22 HF400004 HF400004 D@DMANDSGREB, DIESEL 1
23 g%wsoao 9ELA16060 LEDNING KPL, BENZIN 1
24, !]\14196 N4805190 GASREGULERING 1
25N4407 1N5801000 JUSTERBOLT F. KABEL (INKL. POS. 43) 1

81 43 25 &5

&7
——58

—— T

(]
53 s s 22 M oas
4 ¢2)

26 @




TAVLE 7

POS. [GLAESNR. - [NYTRESNR. . |BESKRIVELSE EANTAL
" 9g{N04522 NO105000 GUMMIKLODS 1
27\ . UDGAET!
28 BRUG NR.: N28002-89/N4801270 KOBL.GREB KPL. 1
| NB462001 WIRELAS F. KOBLINGSGREB 1
29 NO501070 GEARFORBINDELSE 2
30 N1200260 PLASTMUFFE 1
N1200400 BRISNING 1
IN43040B0 ARM . 1
N1700070 OLIEPIND 1
N2201420 SKAL : 1
N4301440 ST@VSKIVE 1
ANB-BOLT BOLT M8X40 3
ANB-BOLT BOLT M6X10 2
AN10-BOLT BOLT M10X15 1
AN10-BOLT BOLT M10X30 8
ANB-BOLT BOLT M6X10 2
AN5-BOLT SKRUE M5X10 1
ANB-MEBTRIK MZTRIK 8MM 1
ANS-M@TRIK MOTRIK 8MM 1
ANT0-M@TRIK  |LASEM@TRIK 10MM 1
ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 5
ANB-SKIVE PLANSKIVE 8MM 1
AN10-SKIVE PLANSKIVE 10MM 1
AN14-SKIVE PLANSKIVE 14MM 1
ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 6MM 1
AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 4
9SPLIT JERANSPLIT 2,5X15MM 1
N8513003 HARNALESPLIT 3MM 1
OK-A 15 LASERING A15 i
MNAEERI00- RORSTIFT 5X20MM #5// Floo 1
UDGAET! ROR 2
SM@R MB SM@RENIPPEL 6MM 1
N7901004 TREKFJEDER 1
N7903009 TRYKFJEDER 1
N8513003 HARNALESPLIT 3MM 1
N7035002 O-RING F. OLIEPIND OR108 1
AMAOO7 - | GASKABEL, INDV. 1
9ELA16083 KABEL F. D@DMANDSGREB KPL. DIESEL 1
AMADOS KOBLINGSKABEL, INDV, 1
AMAQOS GASKABEL, UDV. 1
- SE POS. 62
AMADDS KOBLINGSKABEL, UDV. 1
NSBESH00 {NIPPEL A/5882/00 1
- DEL AF POS. 63
N8211002 PLASTGREB 2
N3755580 F‘Lf\STHANDTAG 1
N7452002 B@JLE 1




WG MIH 1o

z SH LEW-ONY M LBW-SNV]
1 _AGN “138VHITVILNIHILIA OLOVINY OLOVIN
! “ACNI “128YMITVILNTYISAQ 800VWY 600V
1 TISVHTIVILNTHILAIQ 4 HAAIPHAHL LZ0E06LN -5 1-egN
1 THSYIIIVILNIHEILSIC " HAAACIMALL 8LOEOBLN L-¥'EL-28N
L T3EVYITVILNIHDAHIT " HIAIPIALL £00E06.N 1-G'2-28N
¥ WINE AAMSYICAr AADIS-8NY TAS-INY
v WIS IADISHIOAM ANINS-GNY SADIS-SNY
£ WINB JANMSNY1d AAIS-BNY FAIS-BNY
y WIND JAINSNYId AAIMS-GNY FAINSIONY
! WINE ML LN MIHLOW-SNY IHLGN-BNY
¥ 02X8W 1104 L1108-8NY 1108-8NY
z SZX9W 17049 1708-9NV 1199-9NY
Z SLX9W 1109 1709-9NY JOI-9NY
2 06X8W L1109 170g-8NY 1109-8NY
z HALS "J HIdWF/TIWNND 0BP006YN 20042N
¥ HIDNVION "J 43ATOH 066108PN 86-1001eN |
L TREVNIIVILNIHIHIIA 4 dVE 08900EFN 85-10012N
b TRAVHITVILNIHIAIA 5 YL 0/900E¥N -L0012N
1 BY LANYHE VNSS4t OLSLOLEN ZOL6IN
1 HIATOH1Zawy 02600LEN ZROI6LN
z 170818AHg Ob/2022N 1-E006 LN
b SAOH 0642028N £1-4005EN
L HIAOH138vA 058LOLLN BLYIN
L {og "SOd "TiNI) 139V J L108431snr 00OLOBSN OVPN
3 Sy 113avy DOS1OBSN 8-5'2-80LN
L {19giN) YadSNVHL 000LO8YN 29-20092N |
1 |(WWOLE 'aDT) LTOSHALS "d HBHINVMHI 066008YN 19-200g2N [ 8-
i (Wwsee 'ao1) 1108HALS 086008+N 09-20098N |
_ . - {9
2 HOHSANYLISHY 00£0087N 2E-2Z009aN |§
1 a9 WISrHHO10NW OL9008YN £2-20092N ¥
L Wi WIErHHOLOW 0Z8E0SEN 22-2009ZN €
1 Q19 "4 HIDNVYIOHN 08S008YN 02-2009eN 2
1 W "4 HIONVLOM 0ES008Y SL-Z000EN| 1 |
WIRY, SSTEAENSaE| GNSSHIAN| | CHNSIE 19| 7S0d.

8 d1AVL

TN e

."AIM...u‘...'E' |




c Dvy1$3a8 0¥ LLOBYN 9/-20092

z ISSVMIHILLYE "4 ONFHJIOINWND 0S¥ LOEYN S L-LO0LZ

z WING MIHLEWINYISHIS 051 L08YN 11-20092

itayoan - -

z OIX9W 170800vHaNN|  170g-eNnNvy| | LIOg-eNNNY

1 TASTIA ASSVHIHIALLYE 081 108¥N S/-20092N |§

L - 9y1s3g 09E 108FN 82-20092N |

1 WWE JADISNYId TADIS-BNY FADIS-SNY | €

} WG JAISNY I ANDIS-BNY AAIMSBNY [

1 WIS MIHIBW MIH LOW-BNY IH1SWISNY [

g WY Mid Law MIHLEW-PNY HLOW Ny [ €

z JADISANYL AAINS-0LNY ADIS-DINY [ €

L } WNOL SAMSHIAaN IADS-0LNY AISIOLNY |

2 , W8 1108 -1708-8NY 1I0H-8NY

¥ NS ML LW MIHLBW-ONY] M -GNY

z WO MIHLIBW | MIHLOW-OINY|  MIHLEN-0LNY

g NS HIHLSW MIHIOW-9NY NYLOW-ONY

¥ WING'BX8Y INUXS ¥00.EL8N |68 -B1N

b OEXOIN 1708 1109-0LNV 1108-0INY

£ ZLXOW 1108 L708-9NY 15108-9NV

2 OEXPI INHNS 1108-FNY Og-PNY

1 H3IATOH 0SEE0ZEN Z006LN

b “1d¥ ALDATSArIgUY 0/28022N 89-Z006LN

L QOZSAGH FY) TIDBGNSONIGNT/L -B5ABOGHN

b TTIGHSGIN A SYISONIGNTL BREZ0OEN

L SMO4 "4 AV Td LNOYHS 0ESZOLIN 9ECHIN

! SYISDNIONTYL 4 sHod 0ZET0LIN SETHIN

L ONINSHE 0LL0LON PELFAN

b H3ITOH 02L108¥N $2-2009

1 Wnno OLLLOGYN £2-20092

L HY0E AZ! IH3L11vE 0E0EGHY 0E08S8Y

L ovis3d 0BL008YN Ob-2009zN |

! NIZNI8 ‘98SvMiHa L 1ve 0L2008¢N 6E-20092N|
ST el — : ETRE)

STINVL




TAVLE 10

'poS. JGI.RESINR. . [NYT RES:NR. _ |BESKRIVELSE . . " ‘ ANTAL
L lN14104 N1101060 SIDED&EKSEL 1
2 - SE POS. 10

‘31 N26003-4 N4801310 AFSTANDSRING 1

{NB1003-10 N4302350 TANDBUE 1

I NTg107 / |Nt101100 PAKNING F. SIDEDAEKSEL 1

6| N2§003-18 N4801450 OPSTANDER 1
7 N21003-27 N4302520 PROP 1 X

/-8i| N26003-3 N4801300 KNIVAKSEL 1

g N14185 N1101070 HUS 1

' -1 N4806930 KRON- & SPIDSHJUL (S/ET) 1

141 N26003-1 N4805520 SLAEBESKO 1

12{N113-14Bf1 N8535002 OLIEPROP @14X1,5MM 1

131 N14106 N1101080 PTO-B@SNING {INKL. POS. 15) 1

; j UDGAET! KNIVTROMLE (8MM EL. $0MM HULLER) 2

OK-l 21 LASERING 21 1

N4801400 FRESEHRSKARM KPL. 60CM 1

N8211001 BAKELITKUGLE 1

N8534001 OLIEPAFYLDNINGSSKRUE &12MM 1

N7035045 O-RING OR3200 1

PAI25-35-7 PAKDASE 25X35X7 4

NB8513003 HARNALESPLIT 3MM 1

PAKZ5-52-7 PAKDASE 25X52X7 1

N4302550 FRAESERKNIV, HOURE (8MM HUL) 8

N4303230 FRASERKNIV, HBJRE (10MM HUL) 8

N4302550 FRAESERKNIV, VENSTRE (8MM HUL) 8

“IN21003-10MM | N4303230 FR/ESERKNIV, VENSTRE (10MM HUL) 8

T

25 585 35 26 234

13

39 48 40 23




TAVLE 10

‘pos: lelRESNR. [nyTRESNR: . lEESKAIVEESE TU LT D 0 ANTAL |

~ 25{N19003-11 N2203550 PLASTHANDTAG F. HBJDEREGULERING 1

26/ N19003-12 N2203560 PINDBOLT F. H@JDEREGULERING 1

27{UDGAET! BRUG NY TYPE: [N1101190 ST@TTEHJUL KPL. 1
4 - UDGAET! SE POS. 27

| Nj4120 N1101230 PAKNING 1

30| N14123 N1101260 AKSEL F. FRESERSKAERM 1
i - - UDGAET! SE POS. 27

32 ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT M8X25 1

3| ANTD-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X40 2

4| AN12-BOLT AN12-BOLT BOLT M12X50 1

5 | N82-16-1 N7903026 TRYKFJEDER 1

.| ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT MBX18 8

ANB-BOLT ANS-BOLT BOLT M8X18 2

3 ANB-BUILT) ANS-BOLT BOLT M8X25 2

9| N19-8AL2 N8726011 KNIVBOLT M8x22 32

“IN19-104- N8726001 KNIVBOLT M10X2s 32

ANB-MGTRIK ANB-MBTRIK LASEM@TRIK F. KNIVBOLT 8MM 32

ANTO-METRIK  [AN10-M@TRIK  |LASEM@TRIK F. KNIVBOLT 10MM 32

RIK |AN10-M@TRIK |M@TRIK 1T0MM 2

SKF72058 LEJE 7205B 1

GT\FIK AN12-M@TRIK  |LASEM@TRIK 12MM 1

@TRIK ANS-MBTRIK LASEM@TRIK 8MM 1

N7284001 SPECIAL-M@TRIK 18MM 2

SKF7205B LEJE 72058 1

AN20-SKIVE PLANSKIVE 20MM 1

ANB8-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 42

AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 2

N8401023 SKIVE 12MM 1

9SPLIT JERNSPLIT 3X20MM 2

N7002009 LASERING A25 1

N8504015 STYRESTIFT 10X26MM 2

\|NB5a3039 RORSTIFT 12X26MM 1

SKF6205 KUGLEJE 6205 2




[nviBEsNg.  IBESKHIVELSE .~ ANTAL

14104 N1101060 SIDEDAEKSEL 1
- SE POS. 10

6003-4 N4801310 AFSTANDSRING 1
i N&1003-10 N4302350 TANDBUE 1
s5{NT107 N1101100 PAKNING F. SIDED/EKSEL 1
B N26003-18 N4801450 OPSTANDER 1
N21§08-27 N4302520 PROP 1
N260D3-3 N4801300 KNIVAKSEL 1
N14105 - N1101070 HUs 1
N26008-1- N4806930 KRON- & SPIDSHJUL {S£T) 1
N26003\1 N4805520 SLAEBESKO 1
12| N113-148-1 N8535002 OLIEPROP 314X1,5MM 1
3| N14106 N1101080 PTO-B@SNING (INKL. POS. 15) 1
4if - N4803140 KNIVTROMLE (10MM HULLER) 2
OK-l 2 OK-1 21 LASERING 121 1
N260¢3-13 N4801400 FRESERSKAERM KPL. 60CM 1
N118-8-1 N8211001 BAKELITKUGLE 1
N11g-128-1 NB534001 OLIEPAFYLDNINGSSKRUE @12MM 1
9| N87-OR-3200\ | N7035045 O-RING OR3200 1
|PAkes-36-7 |\ |PAK25-35-7 PAKDASE 25X35X7 4
NB4-3-1 8513003 HARNALESPLIT 3MM 1
AK25-52-7 PAK28-52-7 PAKDASE 25X52X7 1
21003-10MM | | N4303230 FRASERKNIV, HBJRE (10MM HUL) 8
N21003-10MM  { N4303230 FRAESERKNIV, VENSTRE (10MM HUL) 8

9t

25 55 35 26 34

19 57 583 22



TAVLE 10A

T POS. |GL. RESINR:. | |NYTRES:NR. . |BESKRiVEESE.  ~ - . .- = |ANTAL
T 25{IN19003-11 N2203550 PLASTHANDTAG F. HOUDEREGULERING |
] N2203560 PINDBOLT F. HOUDEREGULERING 1
N3501830 OPSTANDER F. STETTEHJUL 1
NE401044 SKIVE 21X38%X4 1
N1101230 PAKNING 1
N1401260 AKSEL F. FRESERSKAERM 1
N1102480 STETTEHJUL 1
ANS-BOLT BOLT MaX25 1
AN10-BOLT BOLT M10X40 2
AN12-BOLT BOLT M12X50 1
N7903026 TRYKFJEDER 1
ANB-BOLT BOLT M8X18 6
ANS-BOLT BOLT M8X18 2
ANS-BOLT BOLT M8X25 2
N8726001 KNIVBOLT M10X25 16
N8726003 KNIVBOLT M10X35 16
AN10-MEBTRIK | LASEMBTRIK F. KNIVBOLT 10MM 32
AN10-M@TRIK  [M@TRIK 10MM 2
SKF7205B LEJE 72058 1
AN12-METRIK | LASEM@TRIK 12MM 1
ANB-MZTRIK LASEM@TRIK 8MM 1
N7284001 SPECIAL-M@TRIK 18MM 2
SKF7205B LEJE 72058 1
N8401044 SKIVE 21X38%X4 1
ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 10
AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 2
NB403005 SKIVE 12MM 1
9SPLIT JERNSPLIT 2,5X20MM 2
9SPLIT JERNSPLIT 3,5X30MM 1
N34-25-1 N7002009 LASERING A25 1
5-10-20 NB8504015 STYRESTIFT 10X20MM 2
36-12-26 NB8503039 RORASTIFT 12X26MM 1
KF6205 SKF&205 KUGLELEJE 6205 1
KF6205 SKF82058 KUGLELEJE 6205 1
- N4803110 KNIVFLANGE {10MM HULLER) 2




	Nibbi G719 - 1.pdf
	Nibbi G719 - 2.pdf

